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ESG - vastuullisuussääntely pk-yrityksen
käytännön tekemisessä 22. & 29.5.2023
Kuopio

Etätoteutus: Teams

Vastuullisuus, lainsäädäntö ja ESG-vaatimukset pk-yrityksille – Miten
vastuullisuussääntely vaikuttaa pk-yritysten toimintaan?

Koulutus antaa kattavan kokonaiskuvan osallistujille yritysten vastuullisuussääntelyn
perusperiaatteista ja siitä mitä yrityksiltä nykypäivänä odotetaan. Koulutus toimii
loistavana ponnahduslautana vastuullisuuden teemaan ja ensimmäisenä askeleena
vastuullisuusosaamisen tiellä. Koulutus on suunnattu pk-yritysten johdolle,
asiantuntijoille ja kaikille teemasta kiinnostuneille tai henkilöille, joiden työnkuvaan
kuuluu vastuullisuusasiat yrityksessä. 
 

Ystävänpäivätarjous: Ilmoittautumalla tähän koulutukseen viimeistään 19.2
mennessä saat koodilla YSTÄVÄ2023 -20% alennuksen koulutuksen jäsen- ja
normaalihinnasta!

Hintaan sisältyy koulutuksen ohella koulutusmateriaali ja ohjelmaan merkityt tarjoilut.

KAUPPAKAMARI KAUPPA



Kuvaus

Vastuullisuus, lainsäädäntö ja ESG-vaatimukset pk-yrityksille – Miten
vastuullisuussääntely vaikuttaa pk-yritysten toimintaan?

Koulutus antaa kattavan kokonaiskuvan osallistujille yritysten
vastuullisuussääntelyn perusperiaatteista ja siitä mitä yrityksiltä
nykypäivänä odotetaan. Koulutus toimii loistavana ponnahduslautana
vastuullisuuden teemaan ja ensimmäisenä askeleena
vastuullisuusosaamisen tiellä. Koulutus on suunnattu pk-yritysten
johdolle, asiantuntijoille ja kaikille teemasta kiinnostuneille tai henkilöille,
joiden työnkuvaan kuuluu vastuullisuusasiat yrityksessä. 

Kouluttajina toimivat Greenstepin vastuullisuusasiantuntijat, joilla on
kokemusta kymmenien yritysten vastuullisuustyöstä. Koulutuksessa
käsitellään vastuullisuusaiheita ja kestävyyssääntelyä konkreettisella
tasolla ja käytännönläheisin esimerkein.

Kouluttajina toimivat:

Roosa Jokisuu-Pärnänen, Climate & Sustainability Manager

Roosalla on monivuotinen kokemus vastuullisuuden sääntelyn
vaikutuksista yrityksiin. Hän on tukenut niin isoja pörssiyrityksiä kuin
pienempiä kasvuyrityksiä kestävyysraportoinnissa, EU-taksonomian
tulkinnoissa ja hiilijalanjälkilaskennoissa. Käytännön kokemus myös
yrityksen vastuullisuusasiantuntijana toimimisesta.

Hanna Kämäräinen, Sustainability Consultant

Hannalla on erityisesti kokemusta pk-yritysten vastuullisuuden
kokonaisvaltaisesta hallinnasta. Hannalla on osaamista muun muassa
hiilijalanjälkilaskelmista, kestävyysraportoinnista ja vastuullisen
tuotantoketjun hallinnoinnista. Lisäksi hänellä on vahva osaaminen
tekstiili- ja muotialan vastuullisuuden kysymyksiin.

 

Ohjelma

Koulutus järjestetään etäyhteyden välityksellä Teamsissa 
 

22.5. klo 13-16.

Klo 13. 

Vastuullisuus 2020-luvulla. Mitä vastuullisuudella tarkoitetaan ja miten
vastuullisuus on kehittynyt tähän pisteeseen. Mitä ESG pitää sisällään? Mistä
lähteä liikkeelle yrityksissä, ja mitkä ajurit ohjaavat yritysten
vastuullisuustyötä. 
Tauko 15 min

Klo 14:45

Finanssialan toimijoita koskeva SFDR-asetus. EU ohjaa rahavirtoja kestäviin
sijoituskohteisiin. Miten finanssialan toimijoita koskeva
tiedonantovelvoiteasetus vaikuttaa yrityksiin? 

29.5. klo 13-15:30.

Klo 13:00 

EU:n uusi kestävyysraportointidirektiivi CSRD. Vastuullisuusraportoinnin
velvoitteet tulevat koskemaan yhä suurempaa osaa yrityksistä. Keitä CSRD-
velvoittaa, ja mitä siinä raportoidaan?
Tauko 15 min

Klo 14:15

EU taksonomia. Luokitusjärjestelmä ohjaa rahaa kestäviin liiketoimintoihin.
Keitä taksonomia koskettaa? Taksonomiatulkinnan perusperiaatteet ja
vaikutukset pk-yrityksiin. 

Tapahtuman nimi Alkaa Päättyy
1. koulutuspäivä 22.5.2023 Kuopio 22.5.2023 klo 13:00 22.5.2023 klo 16:00
2. koulutuspäivä 29.5.2023 Kuopio 29.5.2023 klo 13:00 29.5.2023 klo 15:30

Jaksot

Asiantuntijat

Hanna Kämäräinen
Sustainability Consultant 
Greenstep Oy

Roosa Jokisuu-Pärnänen
Climate & Sustainability Manager 
Greenstep Oy



Kuopion alueen kauppakamari

017 266 3800
kauppakamari@kuopiochamber.fi

Peruutusehdot

Ilmoittautumisen voi peruuttaa kuluitta vähintään kaksi (2) viikkoa ennen tilaisuutta. 13–7 vuorokautta ennen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan 50 %
osallistumismaksusta ja tämän jälkeen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan koko osallistumismaksu. 

Kuopion alueen kauppakamarilla on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla asiakkaalle siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää
ennen tilaisuuden ajankohtaa.

Oikeudet muutoksiin

Pidätämme oikeuden mahdollisiin hinnan- ja ohjelmanmuutoksiin.
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